
 

 

 

1-10-64,Higashiyamatomachi, 

Shimonoseki-City, 750-0066 Japan 

Tel:083-232-9677 / Fax:083-232-6616 

 

2024年 6月 19日 

お客様各位 

蘇州下関フェリー株式会社 

 

 

ホームページ HTTPS化（常時 SSL化）のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 

平素より弊社の下関/太倉航路運営につきましては、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

この度、より安全にホームページをご利用頂くため、当ホームページの常時SSL化（HTTPS化：

全ページの通信を暗号化するセキュリティ対策）を実施いたしました。 

つきましては、ホームページの URLアドレスが以下のとおり変更となりましたので、お知らせ 

いたします。 

 

変更前 http://www.ssferry.co.jp/ 

 

変更後 https://www.ssferry.co.jp/ 

 

尚、旧 URLにアクセスされた場合でも、自動的に新 URLに切り替わりますが、 

ブックマークやお気に入り等に登録されている場合は、お手数ですが新しいホームページアドレス

への変更をお願い申し上げます。 

敬具 


